ДАРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ДАРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	14.07.2021
	№
	232

пгт Даровской

О внесении изменений в решение Даровской городской Думы Даровского городского поселения Даровского района Кировской области от 15.11.2013 № 77

Руководствуясь статьей 9 главы 3 раздела 1 Положения о бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Даровское городское поселение Даровского района Кировской области, утвержденного решением Даровской городской думы Даровского городского поселения Даровского района Кировской области от 25.12.2015 № 228 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Даровское городское поселение Даровского района Кировской области» Даровская городская Дума Даровского района Кировской области  РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования Даровское городское поселение Даровского района Кировской области, утверждённый решением Даровской городской Думы Даровского городского поселения Даровского района Кировской области 15.11.2013 № 77 «О создании дорожного фонда муниципального образования Даровское городское поселение Даровского района Кировской области» (далее по тексту – Порядок):
1.1. Подпункт 3.7 изложить в следующий редакции «Поступлений в виде межбюджетных трансфертов, передаваемых из районного и областного бюджетов на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог поселения».
1.2. В пункт 3 добавить подпункт 3.12 «Средства самообложения граждан».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Заместитель председателя
Даровской городской Думы
                                  Н.П. Юсовских
	Глава Даровского городского
поселения
                                         Л.В. Шураков

[bookmark: _GoBack]